
— V----

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

е*. /и 2018 № S004

О внесении изменений в
постановление от 25.01.2010
№ 62 «Об утверждении перечня 
автомобильных дорог общего
пользования, относящихся к 
муниципальной собственности 
г. Белогорск»

В соответствии с ч. 1 ст. 50, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», с целью актуализации реестра муниципальной 
собственности, на основании Постановления Правительства Амурской области 
№ 470 от 26.092018 «О безвозмездной передаче имущества из собственности 
Амурской области в собственность Муниципального образования город 
Белогорск» и данных технической инвентаризации, в Постановление 
Администрации города Белогорск от 25.01.2010 № 62 «Об утверждении 
перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к 
муниципальной собственности г. Белогорск» внести следующие изменения:

постановляю:

1. Строку 245 перечня автомобильных дорог общего пользования, 
относящихся к муниципальной собственности г. Белогорск изложить в
новой редакции

245 4907 ул. Невского г. Белогорск 0,0-5231,7 5231,7
2. ,Пополнить перечень автомобильных дорог общего пользования,

относящихся к муниципальной собственности г. Белогорск строкой
следующего содержания

270 19938 Подъезд к г. г. Белогорск 0,0-2500,0 2500,0
Белогорску

И.о. Главы 
г. Белогорск О.М. Сапожникова


